
 

 

 
Sivistyslautakunnan talousarvio vuodelle 2025 ja taloussuunnitelma vuosille 2025-2027 
  
SIVLTK 12.11.2024 § 43    
101/02.02.00/2024    
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Velimatti Salmi, velimatti.salmi@juva.fi, puh. 0400 

136 170, varhaiskasvatusjohtaja Kirsi Anttonen, kirsi.anttonen@juva.fi, 
puh. 040 834 1695, koulunjohtaja Kirsi Pyykkö, kirsi.pyykko@juva.fi, puh. 
040 714 5631, koulunjohtaja Aappo Laitinen, aappo.laitinen@juva.fi, puh. 
040 714 5630, yhtenäiskoulun ja lukion rehtori Olli Kossila, 
olli.kossila@juva.fi, puh. 040 508 3826, yhtenäiskoulun ja lukion 
apulaisrehtori Kari Leskinen, kari.leskinen@juva.fi, puh. 040 515 4729, 
kirjasto- ja kulttuurikoordinaattori Johanna Kuusisto, 
johanna.kuusisto@juva.fi, puh. 0400 136 176, liikuntakoordinaattori Jani 
Korhonen, jani.korhonen@juva.fi, puh. 040 751 8262, nuoriso- ja 
hyvinvointikoordinaattori Tarja Himanen, tarja.himanen@juva.fi, 040 707 
8243 

 
Päätösesitys Sivistysjohtaja Velimatti Salmi: 
 Sivistyslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle 

sivistyslautakunnan vuoden 2025 talousarvion ja vuosien 2025-2027 
taloussuunnitelman liitteen mukaisesti ja valtuuttaa sivistysjohtajan 
tekemään mahdolliset myöhemmin ilmenevät muutokset. 

 
Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti. 

 
Selostus Juvan kunnanhallitus on antanut toimialoille talousarvion 

laatimisohjeet 23.9.2024 § 157. Toimialojen esitykset vuoden 2025 
talousarvioksi ja vuosien 2025-2027 taloussuunnitelmaksi toimitetaan 
kunnanhallitukselle. 

 
 Sivistyslautakunnalle hyväksytty talousarvioraami vuodelle 2025 on  
 -12.224.000 euroa (toimintakate).  
  

Palveluyksiköiden vastuuhenkilöt ovat valmistelleet yksikkönsä 
talousarvioesitystä.  

  
Liitteenä oleva talousarvioesitys sisältää palvelualakohtaiset 
toiminnan tavoitteet ja tunnusluvut. 

 
 
 

mailto:velimatti.salmi@juva.fi
mailto:kirsi.anttonen@juva.fi
mailto:kirsi.pyykko@juva.fi
mailto:aappo.laitinen@juva.fi
mailto:olli.kossila@juva.fi
mailto:kari.leskinen@juva.fi
mailto:johanna.kuusisto@juva.fi
mailto:jani.korhonen@juva.fi
mailto:tarja.himanen@juva.fi

